
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE

30 MAI 2010. – TRAVAIL 2010/5 – Texte 39 / 55 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 7 mai 2010

Arrêté du 30 avril 2010 portant cessation de fonctions et nomination
au cabinet de la secrétaire d’Etat chargée de la famille et de la solidarité

NOR : MTSC1011090A

La secrétaire d’Etat chargée de la famille et de la solidarité,
Vu le décret du 18 juin 2007 portant nomination du Premier ministre ;
Vu le décret du 23 juin 2009 relatif à la composition du Gouvernement,

Arrête :
Art. 1er. − Il est mis fin, à sa demande, aux fonctions de M. Franck Staub, conseiller parlementaire au cabi-

net de la secrétaire d’Etat.
Art. 2. − M. Olaf Le Pasteur est nommé, à compter du 3 mai 2010, conseiller parlementaire au cabinet de

la secrétaire d’Etat.
Art. 3. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.
Fait à Paris, le 30 avril 2010.

NADINE MORANO


		2010-06-07T16:41:40+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




